ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	19 июля 2018 года
	№ 73/518-4

г. Курчатов

О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания
Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

Территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области, рассмотрев документы, представленные уполномоченным предствителем Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области Быковым Ю.И., для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, установила, что в установленные законом сроки представлены все необходимые сведения о кандидатах и документы, предусмотренные избирательным законодательством для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов.

В соответствии со статьями 25, 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная   комиссия  Курчатовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Котова Павла Андреевича, 1987 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, программиста МКУ «Управление хозяйственного обслуживания п.им.К.Либкнехта» (17:00).
2. Зарегистрировать кандидата в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:

- Черкасову Ирину Сергеевну, 1982 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование среднее профессиональное, специалиста по хозяйственному обслуживанию МКУ «Иванинское» (17:02).
3. Зарегистрировать кандидата в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:

- Мыльникова Игоря Вячеславовича, 1975 года рождения, место жительства – Курская область, город Курск, образование высшее, директора ЧУ ДПО «Автошкола-Сто дорог» (17:04).
3. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва удостоверения установленного образца.
Председатель комиссии

Л.Н. Семилетова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

Ф.З. Галимова